

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Zona 1		1	\$264,629.03 MXN	\$264,629.03 MXN
				SUB-TOTAL (MXN)	\$264,629.03 MXN

Total Final (MXN): \$ 264,629.03 MXN

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda
Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Tiempo de Entrega
El tiempo de entrega de los equipos es 2 a 4 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega
El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Exclusiones 4

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Viáticos
Los viáticos están considerados dentro de la propuesta adjunta.

Autorización
Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

REPSE
Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad
Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:
María de la Luz Silva Rodríguez
msilva@artcoustix.com
Auxiliar

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Zona 1

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	3		Pantalla de 55" Diagonal de la pantalla: 139,7 cm (55") - Resolución de la pantalla: 1920 x 1080 Píxeles - Tipo HD: Full HD - Número de puertos HDMI: 2	Pieza	Samsung	LH55VMTUBGBXGO	\$42,638.09	\$127,914.27
2	3		Tarjeta sd de 32g Tarjeta de memoria SD de 32G, clase 4 compatible con dispositivos micro SDHD incluye adaptador SD.	Pieza	Kingston	SD-32GB	\$90.00	\$270.00
3	3		Soporte a techo para pantalla con inclinación 42" - 75" Soporte a techo para TVs	Pieza	Chief	LCM1U	\$6,603.65	\$19,810.95
4	3		Base para soporte a techo Placa de techo cuadrada de 8 "(203 mm) con un alto desplazamiento de 1.75" (44 mm). El desplazamiento proporciona salida del cable cuando se monta en una superficie de techo plana. Se conecta a una columna de extensión roscada	Pieza	Chief	CMA330	\$1,182.73	\$3,548.19
5	3		Columna ajustable de 0.9-1.5m/3-5ft Columna ajustable de 0.91-1.5mm/3-5ft	Pieza	Chief	CMS0305	\$2,587.63	\$7,762.89
6	3		Anillo decorativo para columna Este anillo de acabado decorativo realza visualmente las instalaciones - El anillo está articulado para abrir - Compatible con columnas de extensión CMS fijas y columnas CPA fijas	Pieza	Chief	CMA640W	\$435.61	\$1,306.83
7	3		Reproductor para señalización digital Reproductor de vídeo 4K o dos vídeos FullHd de forma simultánea. Soporta contenido Dolby Vision y HDR10+.	Pieza	Brightsign	XD1035	\$14,951.81	\$44,855.43
8	6		Servicio brightsign servicio BrightSign.	Pieza	Brightsign	EXTWAR-1	\$1,512.19	\$9,073.14
9	3		Modulo wifi BrightSign WD105 - Módulo WiFi / Bluetooth.	Pieza	Brightsign	WD105	\$1,739.81	\$5,219.43
10	9		Licencia de software 1 año de suscripción.	Pieza	Brightsign	BSNSUB-12-CL	\$2,063.10	\$18,567.90

Total(MXN): \$238,329.03

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	3		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$3,500.00	\$10,500.00
2	1		Viáticos Viáticos para el personal de instalación y traslado de mercancía.	Lote	Artcoustix	ART-VIAT	\$8,500.00	\$8,500.00
3	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$800.00	\$800.00

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Truper base de manto - Base de mantenimiento
Folio: 2860
CLIENTE: TRUPER

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
4	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$6,500.00	\$6,500.00

Total(MXN): \$26,300.00

Gran total de Zona 1: \$ 264,629.03 MXN